
ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

LÖFFLER Classic 60 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

1 10 SCHROTTENBAUM Andreas GER Passau RSV Passau / Stieglbauer Racingteam HK | 1 2:34:00.52 23.4 km/h

2 3 KRENN Wolfgang AUT Weißenbach bei Liezen Bike Team Kaiser / SC Liezen M30 | 1 2:36:09.53 +2:09.00 23.1 km/h

3 7 WIMMER Florian AUT St.Peter/Au bimato Sports Team HK | 2 2:36:30.53 +2:30.00 23.0 km/h

4 9 WALDMANN Andreas AUT Wien rc arbö garmin merida polizei wien HK | 3 2:37:19.53 +3:19.00 22.9 km/h

5 1 MICK Christoph AUT Wien RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume HK | 4 2:38:26.57 +4:26.05 22.7 km/h

6 12 KAMPELMÜLLER Michael AUT Rainbach Intersport Mühl4tler Bike Team HK | 5 2:45:16.29 +11:15.77 21.8 km/h

7 34 SCHARF-ZUSSNER Daniel AUT Schwaz Bigtime Sport Maishofen M30 | 2 2:46:25.34 +12:24.82 21.6 km/h

8 33 LORENZ Christian GER Bad Griesbach RSV 1895 Passau Run&Race M30 | 3 2:48:03.35 +14:02.82 21.4 km/h

9 5 VOLLMANN Philipp AUT Kierling RC ARBÖ Garmin Merida PSV Wien HK | 6 2:49:12.55 +15:12.03 21.3 km/h

10 28 KLAUS  Patrik AUT Tresdorf RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 HK | 7 2:49:44.80 +15:44.28 21.2 km/h

11 52 SCHRATTENECKER Stefan AUT Mauerkirchen Bike Team Borbet M30 | 4 2:50:21.55 +16:21.03 21.1 km/h

12 14 VERMEULEN Mika AUT Ramsau the garage bikes & moore HK | 8 2:51:38.35 +17:37.83 21.0 km/h

13 22 SPATT Wolfgang AUT Steyr Fahrradtechnik Spatt M40 | 1 2:52:47.56 +18:47.03 20.8 km/h

14 6 PILZ Erich AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team M50 | 1 2:53:53.06 +19:52.54 20.7 km/h

15 48 ORTNER Peter AUT Gallneukirchen Bikeunion Altenberg M30 | 5 2:54:21.31 +20:20.79 20.6 km/h

16 46 MAYR Robert AUT St.Pantaleon Triple-M/Sports-Team M30 | 6 2:54:50.81 +20:50.29 20.6 km/h

17 45 KASBERGER Holger GER Obernzell Radsport Kasberger/SC Jochenstein M30 | 7 2:57:49.57 +23:49.05 20.2 km/h

18 27 LIENBACHER Matthias AUT Sankt Johann im Pongau Bikeklinik.com M30 | 8 2:57:53.82 +23:53.30 20.2 km/h

19 21 HOTTER Robert AUT Wien Nora Racing Team M50 | 2 2:58:24.11 +24:23.59 20.2 km/h

20 50 PIRNGRUBER Peter AUT Zwettl/Rodl Schorschi St. Georgen/Walde M30 | 9 2:59:51.57 +25:51.05 20.0 km/h

21 31 BECK Markus GER Bad Reichenhall Bike Friends Salzburg-ASKÖ M40 | 2 3:00:47.58 +26:47.05 19.9 km/h

22 24 WAGNER Frank GER Rotthalmünster Run&Race Passau M50 | 3 3:05:44.33 +31:43.81 19.4 km/h

23 57 LASINGER Christoph AUT Attnang RC CFK M30 | 10 3:06:02.33 +32:01.81 19.4 km/h

24 51 REITER Andreas AUT Schwanenstadt RC CFK M30 | 11 3:08:01.38 +34:00.85 19.1 km/h

25 54 PFEFFER Franz AUT Plank URC Spk Renner Langenlois M50 | 4 3:08:24.59 +34:24.06 19.1 km/h

26 23 STEPNOWSKI Jaromir AUT Kaltenleutgebnerstrasse RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 M30 | 12 3:09:03.12 +35:02.60 19.0 km/h

27 25 KALTENBACHER Helmut AUT Friedberg Nora Racing Team M40 | 3 3:10:11.34 +36:10.82 18.9 km/h

28 11 NOWAK Jürgen AUT Neumarkt im Hausruck RC - CFK M40 | 4 3:10:22.59 +36:22.07 18.9 km/h

29 115 MAYER Barbara AUT Linz Biketeam Kaiser DK | 1 3:10:31.34 +36:30.82 18.9 km/h

30 47 MICK Gerald AUT Wien RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume M50 | 5 3:11:50.60 +37:50.07 18.8 km/h

31 58 NEUMÜLLER Wolfgang AUT Arnreit union raika arnreit M50 | 6 3:12:13.35 +38:12.82 18.7 km/h

32 55 DURSTBERGER Fritz AUT Herzogsdorf N8 Partybus HK | 9 3:12:34.60 +38:34.07 18.7 km/h

33 32 KERSCHBAUMER Wolfgang AUT Ertl KürnBergRadler Racing Team M30 | 13 3:12:55.35 +38:54.82 18.7 km/h

34 38 GRÜNSTEIDL Severin AUT Ottenschlag MACH 1 - Riders HK | 10 3:13:09.84 +39:09.32 18.6 km/h

35 110 REICHERT Alina AUT Wolkersdorf im Weinviertel RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 DK | 2 3:18:17.85 +44:17.33 18.2 km/h

36 26 LORENZ Michael AUT Weiten Union XC Club Mühldorf M30 | 14 3:18:18.36 +44:17.84 18.2 km/h

37 36 BAIREDER Rainer AUT Pabneukirchen Schorschi St. Georgen/Walde M30 | 15 3:20:53.11 +46:52.59 17.9 km/h

38 243 HOHENGASSER Thomas AUT Seeboden Radsport Sampl KTM M40 | 5 3:22:37.15 +48:36.63 17.8 km/h

39 44 KARL Andreas AUT Pattigham CLR Sauwald M30 | 16 3:36:17.39 +1:02:16.87 16.6 km/h

40 109 HOFMANN Anna AUT Kierling RC ARBÖ Garmin Merida PSV Wien DK | 3 3:41:32.41 +1:07:31.89 16.2 km/h

41 8 HAAS Michael AUT Frohnleiten zweirad janger M50 | 1 3:50:55.45 +1:16:54.93 15.6 km/h

42 42 ITTENSAMMER Reinald AUT Bad Zell Union Bad Zell M50 | 7 4:03:42.69 +1:29:42.17 14.8 km/h

43 59 GLEICH Heimo AUT Krems M50 | 8 4:04:38.70 +1:30:38.17 14.7 km/h

40 HALBMAYR Hannes AUT Haag RC Tretlager Amstetten M30 DNF

2 SOMMER Alexander AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt M40 DNF

39 HAGER Christian AUT Bürmoos Gesundheitswelt Bürmoos M50 DNF

41 HAWEL Gerald AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport M50 DNF

43 JUNGMAYR Patrick AUT Bad Ischl HK DNS

Timing & Dataservice by RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF created 01.05.2019 - 16:14:46 Page 1 of 2



ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

LÖFFLER Classic 60 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

56 NEUHAUSER Ernst AUT Pettenbach Union Bike Sport Pröll M40 DNS

49 OTRUBA  Stefan AUT Aschach an der Steyr M40 DNS

53 STUKJUNGER Roman AUT Wien M40 DNS

30 GARTNER Leopold AUT St. Oswald zweirad janger M50 DNS

29 WAKONIG Adolf AUT St. Stefan ob Leoben www.sportgruber.at M50 DNS

108 SOMMER Sabine AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt DK DNS

FIN 43 DNF 4 DNS 7
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

LÖFFLER Classic 60 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

Damen

1 115 MAYER Barbara 1982 AUT Linz Biketeam Kaiser 3:10:31.34 18.9 km/h

2 110 REICHERT Alina 1996 AUT Wolkersdorf im Weinviertel RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 3:18:17.85 +7:46.51 18.2 km/h

3 109 HOFMANN Anna 1984 AUT Kierling RC ARBÖ Garmin Merida PSV Wien 3:41:32.41 +31:01.07 16.2 km/h

108 SOMMER Sabine 1973 AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt DNS

HK

1 10 SCHROTTENBAUM Andreas 1994 GER Passau RSV Passau / Stieglbauer Racingteam 2:34:00.52 23.4 km/h

2 7 WIMMER Florian 1997 AUT St.Peter/Au bimato Sports Team 2:36:30.53 +2:30.00 23.0 km/h

3 9 WALDMANN Andreas 1994 AUT Wien rc arbö garmin merida polizei wien 2:37:19.53 +3:19.00 22.9 km/h

4 1 MICK Christoph 1993 AUT Wien RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 2:38:26.57 +4:26.05 22.7 km/h

5 12 KAMPELMÜLLER Michael 1997 AUT Rainbach Intersport Mühl4tler Bike Team 2:45:16.29 +11:15.77 21.8 km/h

6 5 VOLLMANN Philipp 1991 AUT Kierling RC ARBÖ Garmin Merida PSV Wien 2:49:12.55 +15:12.03 21.3 km/h

7 28 KLAUS  Patrik 1994 AUT Tresdorf RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 2:49:44.80 +15:44.28 21.2 km/h

8 14 VERMEULEN Mika 1999 AUT Ramsau the garage bikes & moore 2:51:38.35 +17:37.83 21.0 km/h

9 55 DURSTBERGER Fritz 1998 AUT Herzogsdorf N8 Partybus 3:12:34.60 +38:34.07 18.7 km/h

10 38 GRÜNSTEIDL Severin 1990 AUT Ottenschlag MACH 1 - Riders 3:13:09.84 +39:09.32 18.6 km/h

43 JUNGMAYR Patrick 1990 AUT Bad Ischl DNS

M30

1 3 KRENN Wolfgang 1986 AUT Weißenbach bei Liezen Bike Team Kaiser / SC Liezen 2:36:09.53 23.1 km/h

2 34 SCHARF-ZUSSNER Daniel 1987 AUT Schwaz Bigtime Sport Maishofen 2:46:25.34 +10:15.81 21.6 km/h

3 33 LORENZ Christian 1983 GER Bad Griesbach RSV 1895 Passau Run&Race 2:48:03.35 +11:53.82 21.4 km/h

4 52 SCHRATTENECKER Stefan 1983 AUT Mauerkirchen Bike Team Borbet 2:50:21.55 +14:12.02 21.1 km/h

5 48 ORTNER Peter 1981 AUT Gallneukirchen Bikeunion Altenberg 2:54:21.31 +18:11.78 20.6 km/h

6 46 MAYR Robert 1983 AUT St.Pantaleon Triple-M/Sports-Team 2:54:50.81 +18:41.28 20.6 km/h

7 45 KASBERGER Holger 1988 GER Obernzell Radsport Kasberger/SC Jochenstein 2:57:49.57 +21:40.04 20.2 km/h

8 27 LIENBACHER Matthias 1984 AUT Sankt Johann im Pongau Bikeklinik.com 2:57:53.82 +21:44.29 20.2 km/h

9 50 PIRNGRUBER Peter 1989 AUT Zwettl/Rodl Schorschi St. Georgen/Walde 2:59:51.57 +23:42.04 20.0 km/h

10 57 LASINGER Christoph 1985 AUT Attnang RC CFK 3:06:02.33 +29:52.80 19.4 km/h

11 51 REITER Andreas 1986 AUT Schwanenstadt RC CFK 3:08:01.38 +31:51.85 19.1 km/h

12 23 STEPNOWSKI Jaromir 1980 AUT Kaltenleutgebnerstrasse RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 3:09:03.12 +32:53.59 19.0 km/h

13 32 KERSCHBAUMER Wolfgang 1984 AUT Ertl KürnBergRadler Racing Team 3:12:55.35 +36:45.82 18.7 km/h

14 26 LORENZ Michael 1982 AUT Weiten Union XC Club Mühldorf 3:18:18.36 +42:08.83 18.2 km/h

15 36 BAIREDER Rainer 1988 AUT Pabneukirchen Schorschi St. Georgen/Walde 3:20:53.11 +44:43.58 17.9 km/h

16 44 KARL Andreas 1980 AUT Pattigham CLR Sauwald 3:36:17.39 +1:00:07.86 16.6 km/h

40 HALBMAYR Hannes 1980 AUT Haag RC Tretlager Amstetten DNF

M40

1 22 SPATT Wolfgang 1978 AUT Steyr Fahrradtechnik Spatt 2:52:47.56 20.8 km/h

2 31 BECK Markus 1974 GER Bad Reichenhall Bike Friends Salzburg-ASKÖ 3:00:47.58 +8:00.02 19.9 km/h

3 25 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Friedberg Nora Racing Team 3:10:11.34 +17:23.78 18.9 km/h

4 11 NOWAK Jürgen 1972 AUT Neumarkt im Hausruck RC - CFK 3:10:22.59 +17:35.03 18.9 km/h

5 243 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT Seeboden Radsport Sampl KTM 3:22:37.15 +29:49.59 17.8 km/h

2 SOMMER Alexander 1970 AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt DNF

56 NEUHAUSER Ernst 1972 AUT Pettenbach Union Bike Sport Pröll DNS

49 OTRUBA  Stefan 1971 AUT Aschach an der Steyr DNS
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

LÖFFLER Classic 60 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

53 STUKJUNGER Roman 1973 AUT Wien DNS

M50

1 6 PILZ Erich 1969 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 2:53:53.06 20.7 km/h

1 8 HAAS Michael 1954 AUT Frohnleiten zweirad janger 3:50:55.45 +57:02.38 15.6 km/h

2 21 HOTTER Robert 1969 AUT Wien Nora Racing Team 2:58:24.11 +4:31.04 20.2 km/h

3 24 WAGNER Frank 1967 GER Rotthalmünster Run&Race Passau 3:05:44.33 +11:51.27 19.4 km/h

4 54 PFEFFER Franz 1965 AUT Plank URC Spk Renner Langenlois 3:08:24.59 +14:31.52 19.1 km/h

5 47 MICK Gerald 1962 AUT Wien RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 3:11:50.60 +17:57.53 18.8 km/h

6 58 NEUMÜLLER Wolfgang 1968 AUT Arnreit union raika arnreit 3:12:13.35 +18:20.28 18.7 km/h

7 42 ITTENSAMMER Reinald 1965 AUT Bad Zell Union Bad Zell 4:03:42.69 +1:09:49.63 14.8 km/h

8 59 GLEICH Heimo 1968 AUT Krems 4:04:38.70 +1:10:45.63 14.7 km/h

39 HAGER Christian 1960 AUT Bürmoos Gesundheitswelt Bürmoos DNF

41 HAWEL Gerald 1966 AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport DNF

30 GARTNER Leopold 1961 AUT St. Oswald zweirad janger DNS

29 WAKONIG Adolf 1963 AUT St. Stefan ob Leoben www.sportgruber.at DNS
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

1 211 EICHMAIR Daniel AUT Manning RC-CFK HK | 1 1:17:59.44 23.1 km/h

2 217 BAUER Florian AUT Kleinzell RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume HK | 2 1:19:25.39 +1:25.95 22.7 km/h

3 241 SEIDL Christian AUT Frankenfels Naturfreunde Frankenfels HK | 3 1:19:25.63 +1:26.19 22.7 km/h

4 334 SCHMITT Christian AUT Feldkirch-Tosters Team Mooserwirt St. Anton am Arlberg M30 | 1 1:20:00.19 +2:00.75 22.5 km/h

5 203 POLLAK Sascha AUT Leonding RC ARBÖ SK VÖEST HK | 4 1:20:19.19 +2:19.75 22.4 km/h

6 219 WEBER Manuel AUT Maria Lankowitz Crazy Cross Biker HK | 5 1:21:29.19 +3:29.75 22.1 km/h

7 201 KRENN Gerhard AUT Alberndorf ARBÖ Radsport Kiesl M30 | 2 1:21:30.64 +3:31.20 22.1 km/h

8 287 HOFFMANN Maximilian GER Waldkirchen Stieglbauer Racingteam M30 | 3 1:21:58.64 +3:59.20 22.0 km/h

9 353 WOISETSCHLÄGER Reini AUT Hinterglemm Team Penhab M50 | 1 1:22:55.89 +4:56.45 21.7 km/h

10 324 PRÖLL Andreas AUT Schlierbach Union Bikesport Pröll M40 | 1 1:22:58.39 +4:58.95 21.7 km/h

11 346 WEGSCHEIDER Philipp AUT Karlstetten TEAM DWA M30 | 4 1:23:06.45 +5:07.01 21.7 km/h

12 366 HAGER Ferdinand AUT Waidhofen/Ybbs Bike Team Ginner HK | 6 1:23:08.20 +5:08.76 21.7 km/h

13 265 BOGNER Thomas AUT Julbach Union Julbach HK | 7 1:23:12.95 +5:13.51 21.6 km/h

14 225 HOLLRIEDER Robert AUT Geinberg Bike Team Borbet M40 | 2 1:23:14.39 +5:14.95 21.6 km/h

15 318 PFAFFENWIMMER Oliver AUT Scharnstein Union Bikesport Pröll M30 | 5 1:23:25.14 +5:25.70 21.6 km/h

16 365 KREMPL Pauli AUT Steyr Bike Team Kaiser #EL M40 | 3 1:23:48.64 +5:49.20 21.5 km/h

17 330 REISINGER  Franz AUT Lasberg Imkerverein Lasberg M40 | 4 1:24:26.20 +6:26.76 21.3 km/h

18 214 KATZMAIR Patrick AUT Freistadt Mühl4tler Bike Team M30 | 6 1:25:20.95 +7:21.51 21.1 km/h

19 227 HAUER Michael AUT Waidhofen an der Ybbs nob-nog racing M40 | 5 1:25:35.90 +7:36.46 21.0 km/h

20 234 ZÖTTL Andreas AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team M40 | 6 1:25:53.15 +7:53.71 21.0 km/h

21 255 SCHEDLBERGER Daniel AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team HK | 8 1:26:01.40 +8:01.96 20.9 km/h

22 358 AISTLEITNER Hannes AUT Perg Aisti Express M40 | 7 1:26:20.65 +8:21.21 20.8 km/h

23 242 DEINHOFER Franz AUT Seitenstetten AUO Biker M40 | 8 1:26:22.46 +8:23.02 20.8 km/h

24 218 ZEMSAUER Jarno AUT Piberbach RC ARBÖ SK VÖEST M40 | 9 1:26:37.20 +8:37.76 20.8 km/h

25 202 WASNER Andreas AUT Naarn ARBÖ Radsport Kiesl M40 | 10 1:26:38.96 +8:39.52 20.8 km/h

26 228 HEIGEL Stefan AUT Waidhofen an der Ybbs nob-nog racing M30 | 7 1:27:24.22 +9:24.78 20.6 km/h

27 308 NEUMÜLLER Julian AUT St.Peter am Wimberg Bike&Run St.Peter HK | 9 1:27:24.46 +9:25.02 20.6 km/h

28 35 WIMMER Helmut AUT St. Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team M50 | 2 1:27:24.65 +9:25.21 20.6 km/h

29 329 REISINGER Hannes AUT St. Aegidi RC Sternenland Neukirchen M30 | 8 1:27:27.90 +9:28.46 20.6 km/h

30 253 MAYER Matthias AUT St. Peter/Au KürnBergRadler Racing Team M30 | 9 1:27:44.46 +9:45.02 20.5 km/h

31 212 WASNER Leopold AUT Steyregg ARBÖ Radsport Kiesl M50 | 3 1:27:54.71 +9:55.27 20.5 km/h

32 210 STEINER Georg AUT Raaba-Grambach RC Raaba M50 | 4 1:28:07.46 +10:08.02 20.4 km/h

33 283 GRÜNBERGER Stefan AUT Grünbach Intersport Mühl4tler Bike Team HK | 10 1:28:17.18 +10:17.74 20.4 km/h

34 213 SCHACHERLEHNER Simon AUT St. Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team HK | 11 1:28:24.40 +10:24.96 20.4 km/h

35 209 ANZENGRUBER Herbert AUT Linz ARBÖ Radsport Kiesl M50 | 5 1:28:38.21 +10:38.77 20.3 km/h

36 230 NAGLSTRASSER Christian AUT St.Valentin Napoleongrills Racingteam M30 | 10 1:28:55.21 +10:55.77 20.2 km/h

37 232 NEUBAUER Johannes AUT St.Valentin RC Mountainrider S.V. M40 | 11 1:28:56.40 +10:56.96 20.2 km/h

38 258 WURM Christian AUT Seekirchen MTB Club Koppl M50 | 6 1:29:13.15 +11:13.71 20.2 km/h

39 331 SCHACHINGER  Michael AUT Naarn Optik Kroboth M30 | 11 1:29:39.21 +11:39.77 20.1 km/h

40 270 ENK Daniel AUT Ternitz ARBÖ Sparkasse Neunkirchen HK | 12 1:29:47.65 +11:48.21 20.0 km/h

41 328 RAMMERSTORFER Andreas AUT Feldkirchen an der Donau BIKE-TEAM-LACKEN M40 | 12 1:29:47.96 +11:48.52 20.0 km/h

42 355 ZIEGLER Mario AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport M30 | 12 1:29:48.91 +11:49.47 20.0 km/h

43 259 ALLERSTORFER Martin AUT St.Martin/Mkr Team Rosenbauer M30 | 13 1:30:23.16 +12:23.72 19.9 km/h

44 269 EGGER Emil AUT Waldkirchen Stieglbauer Racingteam HK | 13 1:30:26.71 +12:27.27 19.9 km/h

45 362 HEHENBERGER Ralph AUT Hofkirchen Barber Hehenberger M40 | 13 1:30:30.40 +12:30.96 19.9 km/h

46 335 SCHÖNGRUBER Georg AUT Engelhartszell RC Sternenland Neukirchen M30 | 14 1:30:34.46 +12:35.02 19.9 km/h

47 229 MECHTLER Thomas AUT Ladendorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 M30 | 15 1:30:52.91 +12:53.47 19.8 km/h

48 231 WIMMER Stefan AUT Behamerbg KürnBergRadler Racing Team M30 | 16 1:30:54.71 +12:55.27 19.8 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

49 337 SIEGL Sergej AUT Perg ARBÖ Radsport Kiesl M40 | 14 1:31:05.96 +13:06.52 19.8 km/h

50 297 KÖTTLER Frank AUT St. Georgen an der Gusen Lietz Sport Racing Team M30 | 17 1:31:13.16 +13:13.72 19.7 km/h

51 264 BEYERL Peter AUT Paudorf TEAM DWA M30 | 18 1:31:41.17 +13:41.73 19.6 km/h

52 244 BACHLEITNER Lukas AUT Haidershofen Fahrradtechnik Spatt HK | 14 1:32:05.71 +14:06.27 19.5 km/h

53 235 SCHODL Gerald AUT Mistelbach RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 M30 | 19 1:32:18.66 +14:19.22 19.5 km/h

54 215 ZALLINGER Markus AUT Zell am Moos biking6.at M40 | 15 1:32:34.71 +14:35.27 19.4 km/h

55 364 CATEL Erich AUT Steyr Bike Team Kaiser M50 | 7 1:33:40.22 +15:40.78 19.2 km/h

56 325 PÜHRINGER Andreas AUT St. Peter am Wimberg Bike&Run St. Peter HK | 15 1:33:41.97 +15:42.53 19.2 km/h

57 370 RUMPFHUBER Stefan AUT Linz 2RadChaoten.com M40 | 16 1:33:55.92 +15:56.48 19.2 km/h

58 226 BAUER Julian AUT Linz Bikesupport Racing M30 | 20 1:34:43.91 +16:44.47 19.0 km/h

59 292 KAAR Hubert AUT Pregarten Beckhoff M40 | 17 1:34:53.97 +16:54.53 19.0 km/h

60 254 PUPPENBERGER Roland AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team M40 | 18 1:34:54.42 +16:54.98 19.0 km/h

61 299 LAHNSTEINER Alexander AUT Haag RC Stadt Haag M30 | 21 1:35:47.72 +17:48.28 18.8 km/h

62 322 PRECHTL Peter AUT Bad Ischl Grafikeria Master Team M60 | 1 1:36:11.68 +18:12.24 18.7 km/h

63 386 GIERLINGER Julia AUT Haslach an der Mühl Popaflo feines für´s Fahrrad DK | 1 1:36:12.17 +18:12.73 18.7 km/h

64 267 BURGER Wolfgang AUT Feldkirchen/D Team Rosenbauer M40 | 19 1:37:33.17 +19:33.73 18.5 km/h

65 350 WIESINGER Wolfgang AUT Perg Sparkasse TriaTeamWallsee M40 | 20 1:37:33.17 +19:33.73 18.5 km/h

66 266 BRANDSTETTER Martin AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig HK | 16 1:38:15.92 +20:16.48 18.3 km/h

67 367 PAIRLEITNER Gerhard AUT Behamberg Kürn-Berg-Radler M40 | 21 1:38:34.93 +20:35.49 18.3 km/h

68 233 FRAUSCHER Josef AUT Lohnsburg Bike Team Borbet M60 | 2 1:38:36.17 +20:36.73 18.3 km/h

69 204 HEL Peter AUT Neumarkt RC CFK M60 | 3 1:38:40.67 +20:41.23 18.2 km/h

70 332 SCHAUMLECHNER Karl AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig M50 | 8 1:38:41.48 +20:42.04 18.2 km/h

71 256 SCHMIDMAIER  Robert GER Haiming Bike Team Borbet M30 | 22 1:38:42.43 +20:42.99 18.2 km/h

72 250 HAUSER Horst AUT Asten www.techquadrat.at M50 | 9 1:39:07.23 +21:07.79 18.2 km/h

73 354 WOLFMAYR Klaus AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam M30 | 23 1:39:23.67 +21:24.23 18.1 km/h

74 261 BACHL Daniel AUT Lasberg Imkerverein Lasberg M30 | 24 1:40:11.23 +22:11.79 18.0 km/h

75 240 HÖFLER Thomas AUT Haag RC Stadt Haag M30 | 25 1:41:28.23 +23:28.79 17.7 km/h

76 317 PETERSEIL Gerald AUT Scharnstein M40 | 22 1:41:43.23 +23:43.79 17.7 km/h

77 298 KUNZE Falko GER Achslach MTB Team Böbrach M30 | 26 1:41:52.93 +23:53.49 17.7 km/h

78 348 WERANI Thomas AUT Altenberg Optik Kroboth M50 | 10 1:42:00.19 +24:00.75 17.6 km/h

79 390 FROSCHAUER Magdalena AUT Baumgartenberg Optik Kroboth DK | 2 1:42:08.18 +24:08.74 17.6 km/h

80 356 ZOGLAUER Gerald AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport M50 | 11 1:42:25.48 +24:26.04 17.6 km/h

81 271 ENZENHOFER Harald AUT Zwettl SU Zwettl M40 | 23 1:42:27.48 +24:28.04 17.6 km/h

82 280 GREBER Werner GER Landshut Bikewuiderer Landshut M50 | 12 1:42:32.73 +24:33.29 17.6 km/h

83 363 RAFETSEDER Günther AUT St. Georgen Am Walde Schorschi St. Georgen M40 | 24 1:42:37.43 +24:37.99 17.5 km/h

84 290 HONEDER Hannes AUT Perg Optik Kroboth M50 | 13 1:42:49.43 +24:49.99 17.5 km/h

86 381 WIELTSCHNIG Julia AUT Finkenstein am Faakersee ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor DK | 3 1:43:11.98 +25:12.54 17.4 km/h

87 294 KATZLBERGER Florian AUT Aschach/D Team Rosenbauer M30 | 27 1:43:16.21 +25:16.77 17.4 km/h

88 309 OBERREITER Thomas AUT Pregarten Beckhoff M30 | 28 1:43:17.18 +25:17.74 17.4 km/h

89 279 GRANEGGER Tobias AUT Mönchdorf M40 | 25 1:43:20.43 +25:20.99 17.4 km/h

90 276 GAHLEITNER Georg AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam M40 | 26 1:43:38.93 +25:39.49 17.4 km/h

91 345 WAHLMÜLLER Gerald AUT Wartberg M50 | 14 1:43:54.44 +25:55.00 17.3 km/h

92 304 LEHNER Robert AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam M30 | 29 1:44:24.18 +26:24.74 17.2 km/h

93 237 MITTERBAUER Johann AUT Seeham MTB Club Koppl M60 | 4 1:44:34.93 +26:35.49 17.2 km/h

94 382 SÖLLINGER Sabine AUT Zell am Moos biking6.at W30 D | 1 1:45:01.69 +27:02.25 17.1 km/h

95 321 PRANDNER Thomas AUT Sankt Georgen/G 4sports M40 | 27 1:45:24.69 +27:25.25 17.1 km/h

96 296 KLAUS Günter AUT Saxen M40 | 28 1:45:32.68 +27:33.24 17.1 km/h

97 236 KONRAD Florian GER Kirchdorf am Inn Bike Team Borbet M40 | 29 1:45:34.99 +27:35.55 17.0 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

98 251 HÖFLER  Walter AUT Haag RC Stadt Haag M60 | 5 1:45:41.49 +27:42.05 17.0 km/h

99 281 GREIL Stephan AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig M30 | 30 1:45:57.93 +27:58.49 17.0 km/h

100 249 ETZELSDORFER Martin AUT Steyr KürnBergRadler Racing Team M30 | 31 1:46:10.24 +28:10.80 17.0 km/h

101 248 SOLLER Reinhard AUT Leiben Union XC Club Mühldorf M60 | 6 1:46:25.99 +28:26.55 16.9 km/h

102 302 LANGEDER Uwe Gerhard AUT Perg M30 | 32 1:47:02.44 +29:03.00 16.8 km/h

103 388 BURGHOLZER, ING.  Ulrike AUT Enns Bikesport RC Kremstal W30 D | 2 1:47:09.74 +29:10.30 16.8 km/h

104 314 PEHRINGER  Mario AUT St. Marienkirchen RC-WIESINGER M40 | 30 1:47:11.49 +29:12.05 16.8 km/h

105 310 ORTMANN Christoph AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team HK | 18 1:47:26.69 +29:27.25 16.8 km/h

106 282 GRILLENBERGER Andreas AUT Baumgartenberg Sparkasse TriaTeamWallsee M40 | 31 1:47:30.19 +29:30.75 16.7 km/h

107 239 PEER Thomas AUT Göllersdorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 M40 | 32 1:47:49.25 +29:49.81 16.7 km/h

108 246 BRÄUMANN Josef AUT Oberndorf M50 | 15 1:47:57.19 +29:57.75 16.7 km/h

109 245 STABER Ronald AUT Kremsmünster www.stabersysteme.at HK | 19 1:48:00.69 +30:01.25 16.7 km/h

110 320 PLÖDERL Andreas AUT St. Martin im Mkr. Bike & Run St. Peter am Wimberg HK | 20 1:48:45.99 +30:46.55 16.5 km/h

111 333 SCHINDL Marco AUT Heidenreichstein URC Spk Renner Langenlois M30 | 33 1:48:52.70 +30:53.26 16.5 km/h

112 252 JURATSCH Wolfgang AUT Salzburg Team Pirate M50 | 16 1:50:43.95 +32:44.51 16.3 km/h

113 274 FREUDENTHALER Manuel AUT Freistadt M30 | 34 1:50:44.95 +32:45.51 16.3 km/h

114 207 HIRTENLEHNER Max AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team HK | 21 1:51:09.50 +33:10.06 16.2 km/h

115 313 PEBÖCK Kurt AUT Asten Optik Kroboth M60 | 7 1:51:28.95 +33:29.51 16.1 km/h

116 391 KASBERGER Lisa-Maria GER Obernzell Radsport Kasberger/SC Jochenstein DK | 4 1:51:54.45 +33:55.01 16.1 km/h

117 275 FÜREDER Christian AUT St. Veit i.M Hansbergland-Cross St. Veit M40 | 33 1:52:08.45 +34:09.01 16.1 km/h

118 369 WATZKO Josef AUT Garsten Kürn-Berg-Radler M50 | 17 1:52:13.95 +34:14.51 16.0 km/h

119 277 GATTRINGER Wolfgang AUT Perg SKULT Tragwein powered by MG SPORT HK | 22 1:52:29.20 +34:29.76 16.0 km/h

120 342 TREMETZBERGER Martin AUT Windhaag bei Perg Rennschnecke Windhaag M60 | 8 1:52:32.20 +34:32.76 16.0 km/h

121 347 WENIGWIESER Helmut AUT Schwertberg Optik Kroboth M50 | 18 1:52:53.95 +34:54.51 15.9 km/h

122 295 KERBL Mario AUT Leonstein Naturfreunde Molln HK | 23 1:52:56.25 +34:56.81 15.9 km/h

123 307 MÖSSENEDER Johann AUT Scharnstein Union Bikesport Pröll M50 | 19 1:53:04.20 +35:04.76 15.9 km/h

124 291 HURYCH Jan CZE Štoky GHOST team M40 | 34 1:53:16.45 +35:17.01 15.9 km/h

125 316 PETERSEIL Alexander AUT Pettenbach M40 | 35 1:53:23.20 +35:23.76 15.9 km/h

126 37 BIEREDER Markus AUT Passau RADSPORT KASBERGER/ BIKEWUIDERER LANDSHUT e.V. M40 | 36 1:54:47.40 +36:47.96 15.7 km/h

127 327 PUTZ Dominik AUT Weistrach GMC M30 | 35 1:56:08.96 +38:09.52 15.5 km/h

128 312 PAYRLEITNER Martin AUT Weistrach GMC HK | 24 1:56:18.21 +38:18.77 15.5 km/h

129 301 LAMATSCH Christian AUT Waidhofen an der Thaya SV SPK Waidhofen/Thaya M50 | 20 1:56:53.51 +38:54.07 15.4 km/h

130 268 DORNINGER Klemens AUT Steyregg 2RadChaoten.com/SQ M30 | 36 1:57:53.96 +39:54.52 15.3 km/h

131 341 THURNHOFER Lukas AUT Engerwitzdorf M30 | 37 1:58:07.71 +40:08.27 15.2 km/h

132 260 BACHER Stephan AUT Rottenmann Tri Team Kaiser HK | 25 1:59:31.47 +41:32.03 15.1 km/h

133 289 HOLZMANN Wilhelm AUT Wallsee Sparkasse TriaTeamWallsee M40 | 37 2:00:11.21 +42:11.77 15.0 km/h

134 319 PILS Josef AUT St.Oswald Intersport Mühl4tler Bike Team M60 | 9 2:01:28.01 +43:28.57 14.8 km/h

135 263 BAUTZ Martin AUT Steyr ASKÖ Laufrad Steyr M40 | 38 2:01:55.26 +43:55.82 14.8 km/h

136 392 LINORTNER Christa AUT Bad Ischl Grafikeria Master Team W30 D | 3 2:02:09.55 +44:10.11 14.7 km/h

137 311 PANHOLZER Klaus AUT St. Thomas Optik Kroboth M40 | 39 2:03:10.27 +45:10.83 14.6 km/h

138 389 DIGRUBER Stephanie AUT Altenmarkt Bike Team Kaiser DK | 5 2:03:36.72 +45:37.28 14.6 km/h

139 393 SCHMIDTHALER Marlene AUT Steyr Fahrradtechnik Spatt DK | 6 2:05:29.22 +47:29.78 14.3 km/h

140 340 STEINKELLNER Markus AUT Klam Optik Kroboth M40 | 40 2:05:31.52 +47:32.08 14.3 km/h

141 288 HOFKO Bernhard AUT Pregarten SC Tragwein/Kamig HK | 26 2:06:16.73 +48:17.29 14.3 km/h

142 336 SIEBENHOFER Christian AUT Mauthausen Weindlhof Racing Team M40 | 41 2:06:38.48 +48:39.04 14.2 km/h

143 326 PULMAN Dušan SVK Slia? OmegaT cycling M60 | 10 2:09:24.48 +51:25.04 13.9 km/h

144 293 KÄFERBECK Christian AUT Weistrach KürnBergRadler Racing Team M40 | 42 2:11:52.99 +53:53.55 13.6 km/h

145 273 FRANZESKON Joachim AUT Langenstein M30 | 38 2:12:21.74 +54:22.30 13.6 km/h
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146 303 LANZINGER Andreas AUT Wallsee nachtschwärmer M50 | 21 2:12:56.24 +54:56.80 13.5 km/h

147 357 ZOHLHUBER Erich AUT Linz KürnBergRadler Racing Team M40 | 43 2:13:52.99 +55:53.55 13.4 km/h

148 339 STAUDINGER Stefan AUT Langenstein HK | 27 2:13:57.00 +55:57.56 13.4 km/h

149 387 KASTNER Nina AUT Windhaag bei Perg ÖAMTC Power Bike Team Windhaag DK | 7 2:15:33.79 +57:34.35 13.3 km/h

150 349 WIELTSCHNIG Christian AUT Finkenstein am Faakersee ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor M50 | 22 2:16:15.00 +58:15.56 13.2 km/h

151 315 PENDL Peter AUT Linz RC ARBÖ SK VÖEST M40 | 44 2:17:38.54 +59:39.10 13.1 km/h

152 351 WILHELM Florian AUT Mettmach MTBC Arnberg HK | 28 2:18:28.75 +1:00:29.31 13.0 km/h

153 361 WOLFGANG May AUT Wien M50 | 23 2:36:40.79 +1:18:41.35 11.5 km/h

154 368 REISENBERGER Ronald AUT Windhaag Bei Perg M40 | 45 2:58:06.33 +1:40:06.89 10.1 km/h

286 HAUNSCHMID Jürgen AUT St.Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team M30 DNF

272 ETZLSTORFER Stefan AUT Unterweitersdorf Intersport Mühl4tler Bike Team M30 DNS

278 GELTL Michael AUT Au in der Hallertau Team Alpha M40 DNS

208 MARA Bernd AUT Maria Lankowitz Crazy Cross Biker M40 DNS

352 WÖHRER Bernhard AUT St.Oswald WimbergerHaus M40 DNS

262 BACHL Markus AUT Neumarkt im Mühlkreis M40 DNS

206 RIEMER Steffen AUT Krottendorf-Gaisfeld zweirad janger M40 DNS

247 STABL Roland AUT Velden M40 DNS

343 VONDRASEK Christian AUT Seewalchen M40 DNS

284 GRUNDNER Rudi AUT Holzhausen M40 DNS

285 GRUNDNER Adi AUT Hörsching Team Melasan Sport M40 DNS

257 WÖHRER Thomas AUT Asten-Raffelstetten RC ARBÖ SK VÖEST M40 DNS

300 LAMATSCH Lukas AUT Perg Optik Kroboth M40 DNS

205 RAUSCHER Martin AUT Tribuswinkel RC ARBÖ Trumau HK DNS

216 HARTNER Dominik AUT Voitsberg zweirad janger HK DNS

305 LEITNER Dominik AUT Reichenthal Intersport Mühl4tler BikeTeam HK DNS

306 MOLNHUBER Reinhard AUT St. Martin Haderer Sports M50 DNS

338 SRTSCHIN Franz AUT Kottingbrunn rc arbö garmin merida polizei wien M50 DNS

344 VOTTER Hermann AUT Thannhausen RC-TRI-RUN ATUS WEIZ M50 DNS

238 WESS Werner AUT Wiener Neudorf RC Kreuzer Bad Vöslau M60 DNS

323 PROBST Karl GER Viechtach MTB Team Böbrach M60 DNS

385 JECHSMAYR Barbara AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team DK DNS

FIN 153 DNF 1 DNS 21
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

Damen

1 386 GIERLINGER Julia 1991 AUT Haslach an der Mühl Popaflo feines für´s Fahrrad 01:36:12.2 18.7 km/h

2 390 FROSCHAUER Magdalena 1991 AUT Baumgartenberg Optik Kroboth 01:42:08.2 +00:05:56.1 17.6 km/h

3 381 WIELTSCHNIG Julia 1996 AUT Finkenstein am Faakersee ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 01:43:12.0 +00:06:59.9 17.4 km/h

4 391 KASBERGER Lisa-Maria 1990 GER Obernzell Radsport Kasberger/SC Jochenstein 01:51:54.5 +00:15:42.3 16.1 km/h

5 389 DIGRUBER Stephanie 1993 AUT Altenmarkt Bike Team Kaiser 02:03:36.8 +00:27:24.6 14.6 km/h

6 393 SCHMIDTHALER Marlene 1996 AUT Steyr Fahrradtechnik Spatt 02:05:29.3 +00:29:17.1 14.3 km/h

7 387 KASTNER Nina 1999 AUT Windhaag bei Perg ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 02:15:33.8 +00:39:21.7 13.3 km/h

385 JECHSMAYR Barbara 1996 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team DNS

W30 D

1 382 SÖLLINGER Sabine 1989 AUT Zell am Moos biking6.at 01:45:01.7 17.1 km/h

2 388 BURGHOLZER, ING.  Ulrike 1976 AUT Enns Bikesport RC Kremstal 01:47:09.8 +00:02:08.1 16.8 km/h

3 392 LINORTNER Christa 1963 AUT Bad Ischl Grafikeria Master Team 02:02:09.6 +00:17:07.9 14.7 km/h

HK

1 211 EICHMAIR Daniel 2000 AUT Manning RC-CFK 01:17:59.5 23.1 km/h

2 217 BAUER Florian 1994 AUT Kleinzell RC Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 01:19:25.4 +00:01:26.0 22.7 km/h

3 241 SEIDL Christian 1999 AUT Frankenfels Naturfreunde Frankenfels 01:19:25.7 +00:01:26.2 22.7 km/h

4 203 POLLAK Sascha 1995 AUT Leonding RC ARBÖ SK VÖEST 01:20:19.2 +00:02:19.8 22.4 km/h

5 219 WEBER Manuel 1991 AUT Maria Lankowitz Crazy Cross Biker 01:21:29.2 +00:03:29.8 22.1 km/h

6 366 HAGER Ferdinand 1998 AUT Waidhofen/Ybbs Bike team ginner 01:23:08.3 +00:05:08.8 21.7 km/h

7 265 BOGNER Thomas 1990 AUT Julbach Union Julbach 01:23:13.0 +00:05:13.6 21.6 km/h

8 255 SCHEDLBERGER Daniel 1990 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 01:26:01.4 +00:08:02.0 20.9 km/h

9 308 NEUMÜLLER Julian 1991 AUT St.Peter am Wimberg Bike&Run St.Peter 01:27:24.5 +00:09:25.1 20.6 km/h

10 283 GRÜNBERGER Stefan 1994 AUT Grünbach Intersport Mühl4tler Bike Team 01:28:17.2 +00:10:17.8 20.4 km/h

11 213 SCHACHERLEHNER Simon 1994 AUT St. Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team 01:28:24.4 +00:10:25.0 20.4 km/h

12 270 ENK Daniel 1994 AUT Ternitz ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 01:29:47.7 +00:11:48.3 20.0 km/h

13 269 EGGER Emil 1999 AUT Waldkirchen Stieglbauer Racingteam 01:30:26.8 +00:12:27.3 19.9 km/h

14 244 BACHLEITNER Lukas 1993 AUT Haidershofen Fahrradtechnik Spatt 01:32:05.8 +00:14:06.3 19.5 km/h

15 325 PÜHRINGER Andreas 1993 AUT St. Peter am Wimberg Bike&Run St. Peter 01:33:42.0 +00:15:42.6 19.2 km/h

16 266 BRANDSTETTER Martin 1994 AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig 01:38:16.0 +00:20:16.5 18.3 km/h

18 310 ORTMANN Christoph 1990 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 01:47:26.7 +00:29:27.3 16.8 km/h

19 245 STABER Ronald 1990 AUT Kremsmünster www.stabersysteme.at 01:48:00.7 +00:30:01.3 16.7 km/h

20 320 PLÖDERL Andreas 1992 AUT St. Martin im Mkr. Bike & Run St. Peter am Wimberg 01:48:46.0 +00:30:46.6 16.5 km/h

21 207 HIRTENLEHNER Max 2000 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team 01:51:09.5 +00:33:10.1 16.2 km/h

22 277 GATTRINGER Wolfgang 1991 AUT Perg SKULT Tragwein powered by MG SPORT 01:52:29.3 +00:34:29.8 16.0 km/h

23 295 KERBL Mario 1998 AUT Leonstein Naturfreunde Molln 01:52:56.3 +00:34:56.9 15.9 km/h

24 312 PAYRLEITNER Martin 1990 AUT Weistrach GMC 01:56:18.3 +00:38:18.8 15.5 km/h

25 260 BACHER Stephan 1992 AUT Rottenmann Tri Team Kaiser 01:59:31.5 +00:41:32.1 15.1 km/h

26 288 HOFKO Bernhard 1996 AUT Pregarten SC Tragwein/Kamig 02:06:16.8 +00:48:17.3 14.3 km/h

27 339 STAUDINGER Stefan 1992 AUT Langenstein 02:13:57.0 +00:55:57.6 13.4 km/h

28 351 WILHELM Florian 1992 AUT Mettmach MTBC Arnberg 02:18:28.8 +01:00:29.4 13.0 km/h

205 RAUSCHER Martin 1996 AUT Tribuswinkel RC ARBÖ Trumau DNS

216 HARTNER Dominik 1994 AUT Voitsberg zweirad janger DNS

305 LEITNER Dominik 1998 AUT Reichenthal Intersport Mühl4tler BikeTeam DNS
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel
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Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

M30

1 334 SCHMITT Christian 1984 AUT Feldkirch-Tosters Team Mooserwirt St. Anton am Arlberg 01:20:00.2 22.5 km/h

2 201 KRENN Gerhard 1983 AUT Alberndorf ARBÖ Radsport Kiesl 01:21:30.7 +00:01:30.5 22.1 km/h

3 287 HOFFMANN Maximilian 1989 GER Waldkirchen Stieglbauer Racingteam 01:21:58.7 +00:01:58.5 22.0 km/h

4 346 WEGSCHEIDER Philipp 1987 AUT Karlstetten TEAM DWA 01:23:06.5 +00:03:06.3 21.7 km/h

5 318 PFAFFENWIMMER Oliver 1984 AUT Scharnstein Union Bikesport Pröll 01:23:25.2 +00:03:25.0 21.6 km/h

6 214 KATZMAIR Patrick 1984 AUT Freistadt Mühl4tler Bike Team 01:25:21.0 +00:05:20.8 21.1 km/h

7 228 HEIGEL Stefan 1980 AUT Waidhofen an der Ybbs nob-nog racing 01:27:24.3 +00:07:24.1 20.6 km/h

8 329 REISINGER Hannes 1980 AUT St. Aegidi RC Sternenland Neukirchen 01:27:27.9 +00:07:27.8 20.6 km/h

9 253 MAYER Matthias 1989 AUT St. Peter/Au KürnBergRadler Racing Team 01:27:44.5 +00:07:44.3 20.5 km/h

10 230 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT St.Valentin Napoleongrills Racingteam 01:28:55.3 +00:08:55.1 20.2 km/h

11 331 SCHACHINGER  Michael 1989 AUT Naarn Optik Kroboth 01:29:39.3 +00:09:39.1 20.1 km/h

12 355 ZIEGLER Mario 1981 AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport 01:29:49.0 +00:09:48.8 20.0 km/h

13 259 ALLERSTORFER Martin 1981 AUT St.Martin/Mkr Team Rosenbauer 01:30:23.2 +00:10:23.0 19.9 km/h

14 335 SCHÖNGRUBER Georg 1981 AUT Engelhartszell RC Sternenland Neukirchen 01:30:34.5 +00:10:34.3 19.9 km/h

15 229 MECHTLER Thomas 1980 AUT Ladendorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 01:30:53.0 +00:10:52.8 19.8 km/h

16 231 WIMMER Stefan 1987 AUT Behamerbg KürnBergRadler Racing Team 01:30:54.8 +00:10:54.6 19.8 km/h

17 297 KÖTTLER Frank 1985 AUT St. Georgen an der Gusen Lietz Sport Racing Team 01:31:13.2 +00:11:13.0 19.7 km/h

18 264 BEYERL Peter 1983 AUT Paudorf TEAM DWA 01:31:41.2 +00:11:41.0 19.6 km/h

19 235 SCHODL Gerald 1983 AUT Mistelbach RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 01:32:18.7 +00:12:18.5 19.5 km/h

20 226 BAUER Julian 1982 AUT Linz Bikesupport Racing 01:34:44.0 +00:14:43.8 19.0 km/h

21 299 LAHNSTEINER Alexander 1984 AUT Haag RC Stadt Haag 01:35:47.8 +00:15:47.6 18.8 km/h

22 256 SCHMIDMAIER  Robert 1987 GER Haiming Bike Team Borbet 01:38:42.5 +00:18:42.3 18.2 km/h

23 354 WOLFMAYR Klaus 1988 AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam 01:39:23.7 +00:19:23.5 18.1 km/h

24 261 BACHL Daniel 1989 AUT Lasberg Imkerverein Lasberg 01:40:11.3 +00:20:11.1 18.0 km/h

25 240 HÖFLER Thomas 1982 AUT Haag RC Stadt Haag 01:41:28.3 +00:21:28.1 17.7 km/h

26 298 KUNZE Falko 1981 GER Achslach MTB Team Böbrach 01:41:53.0 +00:21:52.8 17.7 km/h

27 294 KATZLBERGER Florian 1986 AUT Aschach/D Team Rosenbauer 01:43:16.3 +00:23:16.1 17.4 km/h

28 309 OBERREITER Thomas 1981 AUT Pregarten Beckhoff 01:43:17.2 +00:23:17.0 17.4 km/h

29 304 LEHNER Robert 1981 AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam 01:44:24.2 +00:24:24.0 17.2 km/h

30 281 GREIL Stephan 1987 AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig 01:45:58.0 +00:25:57.8 17.0 km/h

31 249 ETZELSDORFER Martin 1987 AUT Steyr KürnBergRadler Racing Team 01:46:10.3 +00:26:10.1 17.0 km/h

32 302 LANGEDER Uwe Gerhard 1983 AUT Perg 01:47:02.5 +00:27:02.3 16.8 km/h

33 333 SCHINDL Marco 1989 AUT Heidenreichstein URC Spk Renner Langenlois 01:48:52.8 +00:28:52.6 16.5 km/h

34 274 FREUDENTHALER Manuel 1988 AUT Freistadt 01:50:45.0 +00:30:44.8 16.3 km/h

35 327 PUTZ Dominik 1989 AUT Weistrach GMC 01:56:09.0 +00:36:08.8 15.5 km/h

36 268 DORNINGER Klemens 1988 AUT Steyregg 2RadChaoten.com/SQ 01:57:54.0 +00:37:53.8 15.3 km/h

37 341 THURNHOFER Lukas 1985 AUT Engerwitzdorf 01:58:07.8 +00:38:07.6 15.2 km/h

38 273 FRANZESKON Joachim 1983 AUT Langenstein 02:12:21.8 +00:52:21.6 13.6 km/h

286 HAUNSCHMID Jürgen 1987 AUT St.Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team DNF

272 ETZLSTORFER Stefan 1981 AUT Unterweitersdorf Intersport Mühl4tler Bike Team DNS

M40

1 324 PRÖLL Andreas 1972 AUT Schlierbach Union Bikesport Pröll 01:22:58.4 21.7 km/h

2 225 HOLLRIEDER Robert 1974 AUT Geinberg Bike Team Borbet 01:23:14.4 +00:00:16.1 21.6 km/h

3 365 KREMPL Pauli 1975 AUT Steyr Bike Team Kaiser #EL 01:23:48.7 +00:00:50.3 21.5 km/h

4 330 REISINGER  Franz 1971 AUT Lasberg Imkerverein Lasberg 01:24:26.3 +00:01:27.9 21.3 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

5 227 HAUER Michael 1978 AUT Waidhofen an der Ybbs nob-nog racing 01:25:35.9 +00:02:37.6 21.0 km/h

6 234 ZÖTTL Andreas 1976 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 01:25:53.2 +00:02:54.8 21.0 km/h

7 358 AISTLEITNER Hannes 1976 AUT Perg Aisti Express 01:26:20.7 +00:03:22.3 20.8 km/h

8 242 DEINHOFER Franz 1975 AUT Seitenstetten AUO Biker 01:26:22.5 +00:03:24.1 20.8 km/h

9 218 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Piberbach RC ARBÖ SK VÖEST 01:26:37.3 +00:03:38.9 20.8 km/h

10 202 WASNER Andreas 1970 AUT Naarn ARBÖ Radsport Kiesl 01:26:39.0 +00:03:40.6 20.8 km/h

11 232 NEUBAUER Johannes 1977 AUT St.Valentin RC Mountainrider S.V. 01:28:56.5 +00:05:58.1 20.2 km/h

12 328 RAMMERSTORFER Andreas 1974 AUT Feldkirchen an der Donau BIKE-TEAM-LACKEN 01:29:48.0 +00:06:49.6 20.0 km/h

13 362 HEHENBERGER Ralph 1979 AUT Hofkirchen Barber Hehenberger 01:30:30.5 +00:07:32.1 19.9 km/h

14 337 SIEGL Sergej 1971 AUT Perg ARBÖ Radsport Kiesl 01:31:06.0 +00:08:07.6 19.8 km/h

15 215 ZALLINGER Markus 1975 AUT Zell am Moos biking6.at 01:32:34.8 +00:09:36.4 19.4 km/h

16 370 RUMPFHUBER Stefan 1977 AUT Linz 2RadChaoten.com 01:33:56.0 +00:10:57.6 19.2 km/h

17 292 KAAR Hubert 1970 AUT Pregarten Beckhoff 01:34:54.0 +00:11:55.6 19.0 km/h

18 254 PUPPENBERGER Roland 1979 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team 01:34:54.5 +00:11:56.1 19.0 km/h

19 267 BURGER Wolfgang 1978 AUT Feldkirchen/D Team Rosenbauer 01:37:33.2 +00:14:34.8 18.5 km/h

20 350 WIESINGER Wolfgang 1971 AUT Perg Sparkasse TriaTeamWallsee 01:37:33.2 +00:14:34.8 18.5 km/h

21 367 PAIRLEITNER Gerhard 1975 AUT Behamberg Kürn-Berg-Radler 01:38:35.0 +00:15:36.6 18.3 km/h

22 317 PETERSEIL Gerald 1979 AUT Scharnstein 01:41:43.3 +00:18:44.9 17.7 km/h

23 271 ENZENHOFER Harald 1978 AUT Zwettl SU Zwettl 01:42:27.5 +00:19:29.1 17.6 km/h

24 363 RAFETSEDER Günther 1977 AUT St. Georgen Am Walde Schorschi St. Georgen 01:42:37.5 +00:19:39.1 17.5 km/h

25 279 GRANEGGER Tobias 1978 AUT Mönchdorf 01:43:20.5 +00:20:22.1 17.4 km/h

26 276 GAHLEITNER Georg 1972 AUT Auberg LehnerTechnik-Sportsteam 01:43:39.0 +00:20:40.6 17.4 km/h

27 321 PRANDNER Thomas 1973 AUT Sankt Georgen/G 4sports 01:45:24.7 +00:22:26.4 17.1 km/h

28 296 KLAUS Günter 1977 AUT Saxen 01:45:32.7 +00:22:34.3 17.1 km/h

29 236 KONRAD Florian 1978 GER Kirchdorf am Inn Bike Team Borbet 01:45:35.0 +00:22:36.6 17.0 km/h

30 314 PEHRINGER  Mario 1975 AUT St. Marienkirchen RC-WIESINGER 01:47:11.5 +00:24:13.1 16.8 km/h

31 282 GRILLENBERGER Andreas 1978 AUT Baumgartenberg Sparkasse TriaTeamWallsee 01:47:30.2 +00:24:31.9 16.7 km/h

32 239 PEER Thomas 1970 AUT Göllersdorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 01:47:49.3 +00:24:50.9 16.7 km/h

33 275 FÜREDER Christian 1976 AUT St. Veit i.M Hansbergland-Cross St. Veit 01:52:08.5 +00:29:10.1 16.1 km/h

34 291 HURYCH Jan 1976 CZE Štoky GHOST team 01:53:16.5 +00:30:18.1 15.9 km/h

35 316 PETERSEIL Alexander 1973 AUT Pettenbach 01:53:23.3 +00:30:24.9 15.9 km/h

36 37 BIEREDER Markus 1975 AUT Passau RADSPORT KASBERGER/ BIKEWUIDERER LANDSHUT e.V. 01:54:47.5 +00:31:49.1 15.7 km/h

37 289 HOLZMANN Wilhelm 1970 AUT Wallsee Sparkasse TriaTeamWallsee 02:00:11.3 +00:37:12.9 15.0 km/h

38 263 BAUTZ Martin 1976 AUT Steyr ASKÖ Laufrad Steyr 02:01:55.3 +00:38:56.9 14.8 km/h

39 311 PANHOLZER Klaus 1978 AUT St. Thomas Optik Kroboth 02:03:10.3 +00:40:11.9 14.6 km/h

40 340 STEINKELLNER Markus 1979 AUT Klam Optik Kroboth 02:05:31.6 +00:42:33.2 14.3 km/h

41 336 SIEBENHOFER Christian 1972 AUT Mauthausen Weindlhof Racing Team 02:06:38.5 +00:43:40.1 14.2 km/h

42 293 KÄFERBECK Christian 1977 AUT Weistrach KürnBergRadler Racing Team 02:11:53.0 +00:48:54.7 13.6 km/h

43 357 ZOHLHUBER Erich 1973 AUT Linz KürnBergRadler Racing Team 02:13:53.0 +00:50:54.7 13.4 km/h

44 315 PENDL Peter 1973 AUT Linz RC ARBÖ SK VÖEST 02:17:38.6 +00:54:40.2 13.1 km/h

45 368 REISENBERGER Ronald 1975 AUT Windhaag Bei Perg 02:58:06.4 +01:35:08.0 10.1 km/h

343 VONDRASEK Christian 1979 AUT Seewalchen DNS

352 WÖHRER Bernhard 1974 AUT St.Oswald WimbergerHaus DNS

206 RIEMER Steffen 1974 AUT Krottendorf-Gaisfeld zweirad janger DNS

208 MARA Bernd 1975 AUT Maria Lankowitz Crazy Cross Biker DNS

247 STABL Roland 1971 AUT Velden DNS

257 WÖHRER Thomas 1970 AUT Asten-Raffelstetten RC ARBÖ SK VÖEST DNS

262 BACHL Markus 1979 AUT Neumarkt im Mühlkreis DNS
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

278 GELTL Michael 1977 AUT Au in der Hallertau Team Alpha DNS

284 GRUNDNER Rudi 1975 AUT Holzhausen DNS

285 GRUNDNER Adi 1972 AUT Hörsching Team Melasan Sport DNS

300 LAMATSCH Lukas 1975 AUT Perg Optik Kroboth DNS

M50

1 353 WOISETSCHLÄGER Reini 1968 AUT Hinterglemm Team Penhab 01:22:55.9 21.7 km/h

2 35 WIMMER Helmut 1968 AUT St. Peter in der Au KürnBergRadler Racing Team 01:27:24.7 +00:04:28.8 20.6 km/h

3 212 WASNER Leopold 1968 AUT Steyregg ARBÖ Radsport Kiesl 01:27:54.8 +00:04:58.9 20.5 km/h

4 210 STEINER Georg 1965 AUT Raaba-Grambach RC Raaba 01:28:07.5 +00:05:11.6 20.4 km/h

5 209 ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT Linz ARBÖ Radsport Kiesl 01:28:38.3 +00:05:42.4 20.3 km/h

6 258 WURM Christian 1969 AUT Seekirchen MTB Club Koppl 01:29:13.2 +00:06:17.3 20.2 km/h

7 364 CATEL Erich 1967 AUT Steyr Bike Team Kaiser 01:33:40.3 +00:10:44.4 19.2 km/h

8 332 SCHAUMLECHNER Karl 1963 AUT Tragwein SC Tragwein/Kamig 01:38:41.5 +00:15:45.6 18.2 km/h

9 250 HAUSER Horst 1968 AUT Asten www.techquadrat.at 01:39:07.3 +00:16:11.4 18.2 km/h

10 348 WERANI Thomas 1965 AUT Altenberg Optik Kroboth 01:42:00.2 +00:19:04.3 17.6 km/h

11 356 ZOGLAUER Gerald 1967 AUT Gallneukirchen SV Gallneukirchen I Radsport 01:42:25.5 +00:19:29.6 17.6 km/h

12 280 GREBER Werner 1968 GER Landshut Bikewuiderer Landshut 01:42:32.8 +00:19:36.9 17.6 km/h

13 290 HONEDER Hannes 1963 AUT Perg Optik Kroboth 01:42:49.5 +00:19:53.6 17.5 km/h

14 345 WAHLMÜLLER Gerald 1967 AUT Wartberg 01:43:54.5 +00:20:58.6 17.3 km/h

15 246 BRÄUMANN Josef 1963 AUT Oberndorf 01:47:57.2 +00:25:01.4 16.7 km/h

16 252 JURATSCH Wolfgang 1966 AUT Salzburg Team Pirate 01:50:44.0 +00:27:48.1 16.3 km/h

17 369 WATZKO Josef 1964 AUT Garsten Kürn-Berg-Radler 01:52:14.0 +00:29:18.1 16.0 km/h

18 347 WENIGWIESER Helmut 1967 AUT Schwertberg Optik Kroboth 01:52:54.0 +00:29:58.1 15.9 km/h

19 307 MÖSSENEDER Johann 1966 AUT Scharnstein Union Bikesport Pröll 01:53:04.3 +00:30:08.4 15.9 km/h

20 301 LAMATSCH Christian 1967 AUT Waidhofen an der Thaya SV SPK Waidhofen/Thaya 01:56:53.6 +00:33:57.7 15.4 km/h

21 303 LANZINGER Andreas 1969 AUT Wallsee nachtschwärmer 02:12:56.3 +00:50:00.4 13.5 km/h

22 349 WIELTSCHNIG Christian 1964 AUT Finkenstein am Faakersee ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 02:16:15.1 +00:53:19.2 13.2 km/h

23 361 WOLFGANG May 1964 AUT Wien 02:36:40.8 +01:13:44.9 11.5 km/h

338 SRTSCHIN Franz 1965 AUT Kottingbrunn rc arbö garmin merida polizei wien DNS

344 VOTTER Hermann 1966 AUT Thannhausen RC-TRI-RUN ATUS WEIZ DNS

306 MOLNHUBER Reinhard 1968 AUT St. Martin Haderer Sports DNS

M60

1 322 PRECHTL Peter 1956 AUT Bad Ischl Grafikeria Master Team 01:36:11.7 18.7 km/h

2 233 FRAUSCHER Josef 1959 AUT Lohnsburg Bike Team Borbet 01:38:36.2 +00:02:24.5 18.3 km/h

3 204 HEL Peter 1958 AUT Neumarkt RC CFK 01:38:40.7 +00:02:29.0 18.2 km/h

4 237 MITTERBAUER Johann 1955 AUT Seeham MTB Club Koppl 01:44:35.0 +00:08:23.3 17.2 km/h

5 251 HÖFLER  Walter 1959 AUT Haag RC Stadt Haag 01:45:41.5 +00:09:29.9 17.0 km/h

6 248 SOLLER Reinhard 1959 AUT Leiben Union XC Club Mühldorf 01:46:26.0 +00:10:14.4 16.9 km/h

7 313 PEBÖCK Kurt 1955 AUT Asten Optik Kroboth 01:51:29.0 +00:15:17.3 16.1 km/h

8 342 TREMETZBERGER Martin 1957 AUT Windhaag bei Perg Rennschnecke Windhaag 01:52:32.2 +00:16:20.6 16.0 km/h

9 319 PILS Josef 1952 AUT St.Oswald Intersport Mühl4tler Bike Team 02:01:28.1 +00:25:16.4 14.8 km/h

10 326 PULMAN Dušan 1957 SVK Slia? OmegaT cycling 02:09:24.5 +00:33:12.9 13.9 km/h

238 WESS Werner 1959 AUT Wiener Neudorf RC Kreuzer Bad Vöslau DNS

323 PROBST Karl 1959 GER Viechtach MTB Team Böbrach DNS
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

AUTOHAUS ORTNER Medium 30 km

Team - Results 01.05.2019

Rk Team - Name Team - Time

No Name Club

Businiss Chalenge

1 Union Bikesport Pröll 4:39:27.74

324 PRÖLL Andreas Union Bikesport Pröll

318 PFAFFENWIMMER Oliver Union Bikesport Pröll

307 MÖSSENEDER Johann Union Bikesport Pröll

2 Beckhoff 4:48:00.07

355 ZIEGLER Mario SV Gallneukirchen I Radsport

292 KAAR Hubert Beckhoff

309 OBERREITER Thomas Beckhoff

3 Bike&Run St. Peter/Ascendor Lifttechnik 4:49:52.42

308 NEUMÜLLER Julian Bike&Run St.Peter 

325 PÜHRINGER Andreas Bike&Run St. Peter

320 PLÖDERL Andreas Bike & Run St. Peter am Wimberg

4 Team Rosenbauer 4:51:12.54

259 ALLERSTORFER Martin Team Rosenbauer

267 BURGER Wolfgang Team Rosenbauer

294 KATZLBERGER Florian Team Rosenbauer

5 Optik Kroboth I 4:53:47.59

331 SCHACHINGER  Michael Optik Kroboth

348 WERANI Thomas Optik Kroboth

390 FROSCHAUER Magdalena Optik Kroboth

6 LehnerTechnik-Sportsteam 5:07:26.79

354 WOLFMAYR Klaus LehnerTechnik-Sportsteam

276 GAHLEITNER Georg LehnerTechnik-Sportsteam

304 LEHNER Robert LehnerTechnik-Sportsteam

7 Andritz Hydro 1 5:21:04.38

317 PETERSEIL Gerald

281 GREIL Stephan SC Tragwein/Kamig

316 PETERSEIL Alexander

8 ÖAMTC OÖ 5:26:05.88

356 ZOGLAUER Gerald SV Gallneukirchen I Radsport

296 KLAUS Günter

341 THURNHOFER Lukas

9 Optik Kroboth 2 5:27:12.34

290 HONEDER Hannes Optik Kroboth

313 PEBÖCK Kurt Optik Kroboth

347 WENIGWIESER Helmut Optik Kroboth
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SCHARTNER BOMBE Light 22 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

1 531 WERANI Luca AUT Altenberg Optik Kroboth Jun-Jug m | 1 00:52:27.6 20.6 km/h

2 562 KOLBERGER Philipp AUT Waldburg Intersport Mühl4tler Bike Team Jun-Jug m | 2 00:52:51.6 +00:00:24.0 20.4 km/h

3 537 MAYRHOFER Jakob AUT Altenberg bei Linz Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach AKH | 1 00:54:16.6 +00:01:49.1 19.9 km/h

4 534 KATZLINGER Lorenz AUT Bad Kreuzen ÖAMTC Power Bike Team Windhaag Jun-Jug m | 3 00:54:47.8 +00:02:20.3 19.7 km/h

5 539 BREITENFELLNER Markus AUT Kleinzell DNA EINdruck Sarleinsbach Jun-Jug m | 4 00:55:22.8 +00:02:55.3 19.5 km/h

6 575 KEPPELMÜLLER Simon AUT Marchtrenk Bike Team Kaiser Jun-Jug m | 5 00:55:25.1 +00:02:57.5 19.5 km/h

7 556 ECKER Andreas AUT Garsten VELO Lounge LINZ-SV AKH | 2 00:57:30.6 +00:05:03.1 18.8 km/h

8 536 BERGER David AUT Münzbach ÖAMTC Power Bike Team Windhaag Jun-Jug m | 6 00:57:56.0 +00:05:28.5 18.6 km/h

9 533 HIRTENLEHNER Felix AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team Jun-Jug m | 7 00:57:56.1 +00:05:28.6 18.6 km/h

10 565 NÖBAUER Herbert AUT Lacken BIKE-TEAM-LACKEN AKH | 3 00:58:09.8 +00:05:42.3 18.6 km/h

11 549 KASTENHOFER Philipp AUT Dimbach Optik Kroboth AKH | 4 00:58:25.1 +00:05:57.6 18.5 km/h

12 541 STAMCAR Thomas AUT Kronstorf AKH | 5 00:58:37.8 +00:06:10.3 18.4 km/h

13 574 GIERLINGER Bernhard AUT Haslach Popa flo feiners fürs Fahrrad AKH | 6 00:59:51.8 +00:07:24.3 18.0 km/h

14 545 STUMMER Michael AUT Ennsdorf AKH | 7 00:59:52.8 +00:07:25.3 18.0 km/h

15 573 PIHRINGER Ludwig AUT Feldkirchen RC Bike Next 125 Hackl M50 | 1 01:00:15.8 +00:07:48.3 17.9 km/h

16 569 SCHWEITZER Tobias AUT Waldburg Intersport Mühl4tler Bike Team Jun-Jug m | 8 01:00:25.6 +00:07:58.1 17.9 km/h

17 550 ROCKENSCHAUB Jakob AUT St. Leonhard bei Freistadt Intersport Mühl4tler Bike Team Jun-Jug m | 9 01:00:35.3 +00:08:07.8 17.8 km/h

18 535 WEGERER Jonas AUT Windhaag bei Perg ÖAMTC Power Bike Team Windhaag Jun-Jug m | 10 01:02:02.3 +00:09:34.7 17.4 km/h

19 567 ROSSI Rene AUT Hellmonsödt SV VELO LOUNGE LINZ AKH | 8 01:02:08.8 +00:09:41.3 17.4 km/h

20 542 GRATZL Gerald AUT St Marien Bikesport RC Kremstal M50 | 2 01:03:03.6 +00:10:36.1 17.1 km/h

21 612 SOMMER Clara AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt Jun-Jug w | 1 01:03:20.8 +00:10:53.3 17.0 km/h

22 576 KRIEGL Roman AUT Perg RC-Perg AKH | 9 01:03:22.5 +00:10:55.0 17.0 km/h

23 568 SCHWAIGER Marc Thomas AUT Trieben KTM Pro Team Jun-Jug m | 11 01:04:12.0 +00:11:44.5 16.8 km/h

24 570 VOLLMANN Patrick AUT Unterolberndorf RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 AKH | 10 01:04:12.5 +00:11:45.0 16.8 km/h

25 532 MAYER Lukas AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team Jun-Jug m | 12 01:04:13.8 +00:11:46.3 16.8 km/h

26 557 GABRIEL  Christian AUT Rohrbach in OÖ AKH | 11 01:04:29.8 +00:12:02.3 16.7 km/h

27 543 SCHÖRKHUBER Otto AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team M50 | 3 01:04:51.8 +00:12:24.3 16.7 km/h

28 559 GRUBER Ferdinand AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team AKH | 12 01:06:56.3 +00:14:28.8 16.1 km/h

29 544 GEPPEL Michael AUT Mühldorf Union XC Club Mühldorf AKH | 13 01:07:09.1 +00:14:41.6 16.1 km/h

30 614 AUER Julia GER Ruhstorf RSV Bad Griesbach AKD | 1 01:07:26.1 +00:14:58.5 16.0 km/h

31 546 UNGER Alexander AUT Unterolberndorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 AKH | 14 01:07:35.5 +00:15:08.0 16.0 km/h

32 553 BERNARD Karl AUT Linz 4sports AKH | 15 01:09:07.3 +00:16:39.8 15.6 km/h

33 613 GRUBER Julia AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team Jun-Jug w | 2 01:09:36.0 +00:17:08.5 15.5 km/h

34 538 ZUHLA Sebastian AUT Auersthal RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 Jun-Jug m | 13 01:14:33.9 +00:22:06.3 14.5 km/h

35 566 PRÖLL Manuel AUT Schlierbach Union Bikesport Pröll Jun-Jug m | 14 01:15:27.8 +00:23:00.3 14.3 km/h

36 547 HOCHSTÖGER Johann AUT St.Georgen am Walde Schorschi St. Georgen/Walde M50 | 4 01:15:41.0 +00:23:13.5 14.3 km/h

37 616 TANZER Susanne AUT Leonding Rennradfreunde Hörsching AKD | 2 01:16:09.6 +00:23:42.1 14.2 km/h

38 551 AICHENAUER Alfred AUT Neuhofen Bikefeeling Linz M50 | 5 01:19:02.3 +00:26:34.8 13.7 km/h

39 571 JENG Jakob AUT Power Bike Team Windhaag Jun-Jug m | 15 01:20:36.8 +00:28:09.3 13.4 km/h

40 555 BÜHLER Christoph AUT Kirchberg-Thening Optik Kroboth AKH | 16 01:21:57.6 +00:29:30.0 13.2 km/h

41 572 FROSCHAUER Günther AUT Au AKH | 17 01:22:21.6 +00:29:54.0 13.1 km/h

42 618 ÖHLINGER Sigrid AUT Linz AKD | 3 01:22:22.1 +00:29:54.5 13.1 km/h

43 615 OBERMÜLLER Melanie AUT Neustift AKD | 4 01:24:03.1 +00:31:35.5 12.8 km/h

44 558 GRANGER Jean Oliver FRA Lyon Optik Kroboth M50 | 6 01:25:34.6 +00:33:07.0 12.6 km/h

45 552 BERGER Johannes AUT Münzbach Optik Kroboth M50 | 7 01:31:00.8 +00:38:33.3 11.9 km/h

46 563 KROBOTH Manfred AUT Perg Optik Kroboth M50 | 8 01:31:15.6 +00:38:48.1 11.8 km/h

47 564 MÖSER Rupert AUT St. Georgen an der Leys RC Steiner Shopping Purgstall M50 | 9 01:32:12.6 +00:39:45.1 11.7 km/h

48 617 WIESINGER Eva AUT Gars/Kamp - AKD | 5 01:32:17.6 +00:39:50.1 11.7 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SCHARTNER BOMBE Light 22 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

49 554 BINDREITER Michael AUT Rechberg Optik Kroboth AKH | 18 01:39:19.6 +00:46:52.1 10.9 km/h

50 561 KILLINGER Michael AUT Rechberg Optik Kroboth AKH | 19 01:39:20.6 +00:46:53.1 10.9 km/h

51 548 LIENBACHER Matthias AUT Abtenau SU-Abtenau M50 | 10 01:58:32.1 +01:06:04.6  9.1 km/h

52 619 STRCULOVA Erika SVK Lucenec Omega T Cycling AKD | 6 02:06:54.7 +01:14:27.2  8.5 km/h

540 RIEMER Jakob AUT Krottendorf-Gaisfeld Crazy Cross Biker Jun-Jug m DNS

FIN 52 DNS 1
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SCHARTNER BOMBE Light 22 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

Jun-Jug w

1 612 SOMMER Clara 2003 AUT Neumarkt im Mühlkreis Popaflo Ortsklub ARBÖ Freistadt 01:03:20.8 17.0 km/h

2 613 GRUBER Julia 2003 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team 01:09:36.0 +00:06:15.3 15.5 km/h

AKD

1 614 AUER Julia 1983 GER Ruhstorf RSV Bad Griesbach 01:07:26.1 16.0 km/h

2 616 TANZER Susanne 1983 AUT Leonding Rennradfreunde Hörsching 01:16:09.6 +00:08:43.6 14.2 km/h

3 618 ÖHLINGER Sigrid 1977 AUT Linz 01:22:22.1 +00:14:56.0 13.1 km/h

4 615 OBERMÜLLER Melanie 1984 AUT Neustift 01:24:03.1 +00:16:37.0 12.8 km/h

5 617 WIESINGER Eva 1961 AUT Gars/Kamp - 01:32:17.6 +00:24:51.6 11.7 km/h

6 619 STRCULOVA Erika 1975 SVK Lucenec Omega T Cycling 02:06:54.7 +00:59:28.7  8.5 km/h

Jun-Jug m

1 531 WERANI Luca 2002 AUT Altenberg Optik Kroboth 00:52:27.6 20.6 km/h

2 562 KOLBERGER Philipp 2002 AUT Waldburg Intersport Mühl4tler Bike Team 00:52:51.6 +00:00:24.0 20.4 km/h

3 534 KATZLINGER Lorenz 2002 AUT Bad Kreuzen ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:54:47.8 +00:02:20.3 19.7 km/h

4 539 BREITENFELLNER Markus 2001 AUT Kleinzell DNA EINdruck Sarleinsbach 00:55:22.8 +00:02:55.3 19.5 km/h

5 575 KEPPELMÜLLER Simon 2002 AUT Marchtrenk Bike Team Kaiser 00:55:25.1 +00:02:57.5 19.5 km/h

6 536 BERGER David 2003 AUT Münzbach ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:57:56.0 +00:05:28.5 18.6 km/h

7 533 HIRTENLEHNER Felix 2002 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team 00:57:56.1 +00:05:28.6 18.6 km/h

8 569 SCHWEITZER Tobias 2002 AUT Waldburg Intersport Mühl4tler Bike Team 01:00:25.6 +00:07:58.1 17.9 km/h

9 550 ROCKENSCHAUB Jakob 2001 AUT St. Leonhard bei Freistadt Intersport Mühl4tler Bike Team 01:00:35.3 +00:08:07.8 17.8 km/h

10 535 WEGERER Jonas 2003 AUT Windhaag bei Perg ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 01:02:02.3 +00:09:34.7 17.4 km/h

11 568 SCHWAIGER Marc Thomas 2004 AUT Trieben KTM Pro Team 01:04:12.0 +00:11:44.5 16.8 km/h

12 532 MAYER Lukas 2002 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 01:04:13.8 +00:11:46.3 16.8 km/h

13 538 ZUHLA Sebastian 2004 AUT Auersthal RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 01:14:33.9 +00:22:06.3 14.5 km/h

14 566 PRÖLL Manuel 2002 AUT Schlierbach Union Bikesport Pröll 01:15:27.8 +00:23:00.3 14.3 km/h

15 571 JENG Jakob 2001 AUT Power Bike Team Windhaag 01:20:36.8 +00:28:09.3 13.4 km/h

540 RIEMER Jakob 2003 AUT Krottendorf-Gaisfeld Crazy Cross Biker DNS

AKH

1 537 MAYRHOFER Jakob 2000 AUT Altenberg bei Linz Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 00:54:16.6 19.9 km/h

2 556 ECKER Andreas 1984 AUT Garsten VELO Lounge LINZ-SV 00:57:30.6 +00:03:14.0 18.8 km/h

3 565 NÖBAUER Herbert 1975 AUT Lacken BIKE-TEAM-LACKEN 00:58:09.8 +00:03:53.3 18.6 km/h

4 549 KASTENHOFER Philipp 1997 AUT Dimbach Optik Kroboth 00:58:25.1 +00:04:08.5 18.5 km/h

5 541 STAMCAR Thomas 1982 AUT Kronstorf 00:58:37.8 +00:04:21.3 18.4 km/h

6 574 GIERLINGER Bernhard 1991 AUT Haslach Popa flo feiners fürs Fahrrad 00:59:51.8 +00:05:35.3 18.0 km/h

7 545 STUMMER Michael 1984 AUT Ennsdorf 00:59:52.8 +00:05:36.3 18.0 km/h

8 567 ROSSI Rene 1986 AUT Hellmonsödt SV VELO LOUNGE LINZ 01:02:08.8 +00:07:52.3 17.4 km/h

9 576 KRIEGL Roman 1972 AUT Perg RC-Perg 01:03:22.5 +00:09:06.0 17.0 km/h

10 570 VOLLMANN Patrick 1987 AUT Unterolberndorf RC Sport Vollmann Bikestore Wien 19 01:04:12.5 +00:09:56.0 16.8 km/h

11 557 GABRIEL  Christian 1982 AUT Rohrbach in OÖ 01:04:29.8 +00:10:13.3 16.7 km/h

12 559 GRUBER Ferdinand 1979 AUT Seitenstetten KürnBergRadler Racing Team 01:06:56.3 +00:12:39.7 16.1 km/h

13 544 GEPPEL Michael 1992 AUT Mühldorf Union XC Club Mühldorf 01:07:09.1 +00:12:52.5 16.1 km/h

14 546 UNGER Alexander 1979 AUT Unterolberndorf RC Sport Vollmann-Bikestore Wien 19 01:07:35.5 +00:13:19.0 16.0 km/h

15 553 BERNARD Karl 1978 AUT Linz 4sports 01:09:07.3 +00:14:50.7 15.6 km/h

16 555 BÜHLER Christoph 1976 AUT Kirchberg-Thening Optik Kroboth 01:21:57.6 +00:27:41.0 13.2 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SCHARTNER BOMBE Light 22 km

Results by Class 01.05.2019

Rk No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace

17 572 FROSCHAUER Günther 1975 AUT Au 01:22:21.6 +00:28:05.0 13.1 km/h

18 554 BINDREITER Michael 1988 AUT Rechberg Optik Kroboth 01:39:19.6 +00:45:03.1 10.9 km/h

19 561 KILLINGER Michael 1981 AUT Rechberg Optik Kroboth 01:39:20.6 +00:45:04.0 10.9 km/h

M50

1 573 PIHRINGER Ludwig 1960 AUT Feldkirchen RC Bike Next 125 Hackl 01:00:15.8 17.9 km/h

2 542 GRATZL Gerald 1968 AUT St Marien Bikesport RC Kremstal 01:03:03.6 +00:02:47.8 17.1 km/h

3 543 SCHÖRKHUBER Otto 1961 AUT Behamberg KürnBergRadler Racing Team 01:04:51.8 +00:04:36.0 16.7 km/h

4 547 HOCHSTÖGER Johann 1960 AUT St.Georgen am Walde Schorschi St. Georgen/Walde 01:15:41.0 +00:15:25.3 14.3 km/h

5 551 AICHENAUER Alfred 1964 AUT Neuhofen Bikefeeling Linz 01:19:02.3 +00:18:46.5 13.7 km/h

6 558 GRANGER Jean Oliver 1958 FRA Lyon Optik Kroboth 01:25:34.6 +00:25:18.8 12.6 km/h

7 552 BERGER Johannes 1967 AUT Münzbach Optik Kroboth 01:31:00.8 +00:30:45.1 11.9 km/h

8 563 KROBOTH Manfred 1965 AUT Perg Optik Kroboth 01:31:15.6 +00:30:59.8 11.8 km/h

9 564 MÖSER Rupert 1958 AUT St. Georgen an der Leys RC Steiner Shopping Purgstall 01:32:12.6 +00:31:56.8 11.7 km/h

10 548 LIENBACHER Matthias 1966 AUT Abtenau SU-Abtenau 01:58:32.1 +00:58:16.4  9.1 km/h
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SPORT MAYR E-Bike Race open 30 km

OVERALL Results by Time 01.05.2019

Rk No Name NOC City Club Cat | Rk Time Diff Pace

1 908 BENKNER Erwin AUT Baumgartenberg Optik Kroboth Allg. Herrenklasse | 1 1:40:32.19 17.9 km/h

FIN 1
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ASVÖ 3 Täler Classic Marathon Mühlviertel

SPORT MAYR Motor Muskel Mix 22 km 

Team - Results 01.05.2019

Rk Team - Name Team - Time

No Name Club

MMM

1 Steirabuam 59:49.86

KERSCHBAUMER Thomas

KERSCHBAUMER Martin WSV Liezen

2 Wurzbuam 1:00:58.37

WURZ Karl

WURZ Andreas

3 Wimmers 1:09:32.88

8191 WIMMER Maria Kürn-Berg-Radler

8192 WIMMER Isidor Kürn - Berg - Radler
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